
VšĮ „Europos žmogaus teisių fondas“ (EFHR) yra nevyriausybinė organizacija, veikianti 
Lietuvoje nuo 2010 m. Mūsų pagrindinis tikslas – skatinti piliečių aktyvumą bei užtikrinti 
pagarbą įvairių socialinių grupių teisėms nepaisant jų etninės kilmės, socialinio statuso, 
įsitikinimų ar lyties. 
 
Aktyvi EFHR veikla yra plačiai nušviečiama Lietuvos ir užsienio žiniasklaidoje. Interviu 
žiniasklaidai (spaudai ir radijui) bei straipsniai, publikuojami Fondo interneto svetainėje 
padeda skleisti naudingą informaciją apie žmogaus teises bei mūsų veiklą. Siekiame kuo 
didesniam žmonių būriui pristatyti naujausius straipsnius apie žmogaus teises Lietuvoje, 
norime užpildyti ir interneto svetainės www.media.efhr.eu spragas. Tad vienas iš mūsų 
projektų yra „Straipsnių apie žmogaus teises Lietuvoje interneto svetainei www.media.efhr.eu 
parengimas (vertimas iš lietuvių ir lenkų kalbos į anglų kalbą ir redagavimas)“.  
 
Kviečiame visus, besidominčius naujienoms apie žmogaus teises ir tautines mažumas 
Lietuvoje bei norinčius patobulinti savo vertimo ir redagavimo įgūdžius, atlikti praktiką EFHR. 
Praktikantas (-ė) galės pasirinkti lankstų praktikos laiką arba praktiką nuotoliniu būdu. 
Studentas (-ė) gali atlikti savanorišką praktiką arba praktiką pagal trišalę sutartį su 
universitetu/kolegija.  
  
Susidomėjusius pasiūlymu savo gyvenimo aprašymą (CV) prašome siųsti el. paštu 
praktika@efhr.eu.  


